





## СЕРТИФИКАТ

#### Баранцев

#### Кирилл Викторович

#### 19 января 2021

принял(а) участие в вебинаре продолжительностью **1** часа(ов)

Особенности преподавания шахмат 1-2 годов обучения. Из школьной практики

Д.А. Климишин Генеральный директор АО «Издательство «Просвещение»

Москва, 2021

0





## СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА НАСТОЯЩИМ УДОСТОВЕРЯЕТСЯ ЧТО:



#### Баранцев Кирилл Викторович

принял(а) участие в студенческой научно-практической конференции с международным участием МЕДИКО-БИОЛОГИЧЕСКИЕ АСПЕКТЫ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 27-28 мая 2021 года



Координатор конференции, к.п.н., доцент

Анпилогов И.Е.



## СУРГУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

#### СЕРТИФИКАТ

вручается

УПРАВЛЕНИЕ НАУЧНО-

Баранизев Кирил Викторович

участнику XXVI студенческой научно-практической конференции

#### «СТУДЕНЧЕСТВО В НАУЧНОМ ПОИСКЕ»

23 апреля 2021 г.

Проректор по научной работе СурГПУ д.и.н., профессор

Е.И. ГОЛОЛОБОВ















Международная научно-практическая конференция, посвящённая памяти профессора Валентина Никифоровича Зуева

«СТРАТЕГИЯ ФОРМИРОВАНИЯ ЗДОРОВОГО ОБРАЗА ЖИЗНИ НАСЕЛЕНИЯ СРЕДСТВАМИ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА: АКТУАЛЬНЫЕ ВЫЗОВЫ И ОТВЕТЫ»

#### СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

Баранцев Кирилл Викторович

Кир.

Председатель оргкомитета, директор департамента по спорту и молодежной политике Администрации города Тюмени

Е.В. Хромин

29-30 октября 2020 Тюмень

## СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

Городская лыжная гонка «Сургутская лыжня — 2024» В рамках XLII Всероссийской открытой массовой лыжной гонки

ЛЫЖНЯ РОССИИ 2024















Департамент образования Администрации города

Сургутская городская организация Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

Муниципальное автономное учреждение «Информационно-организационный центр»

## СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

муниципального этапа конкурса профессионального педагогического мастерства

# **СЕРДЦЕ ОТДАЮ ДЕТЯМ – 2023 БАРАНЦЕВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ**

педагог дополнительного образования, учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 25

Директор департамента образования Администрации города

Председатель Сургутской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации

Директор муниципального автономного учреждения «Информационно-организационный центр»

и.П. Замятина

Образования

И.П. Замятина

Образования

И.П. Замятина

Образования

И.П. Замятина

Образования

Образования

И.П. Замятина

Образования

Образования

И.П. Замятина

Образования

Образования

И.П. Замятина

Образования

Образования

Информацион

Образования

Образования

Информацион

Образования



#### II Практическая педагогическая конференция МБОУ СОШ № 25

# СЕРТИФИКАТ

Настоящий сертификат подтверждает, что

## Баранцев Кирилл Викторович, учитель физической культуры,

принял участие во II Практической педагогической конференции МБОУ СОШ №25

Директор МБОУ СОШ №25



Е.В. Маркова







# **СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА**

Интеллектуально-спортивных соревнований среди молодых специалистов г.Сургута

## ЭНЕРГИЯ МОЛОДЫХ

Hupuna Buxmopobura
MED4 EDELLA 25

Председатель Сургутской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ

/ Л.И. Андриади

Председатель молодежного объединения работников образования г. Сургута

/ О.Е. Садовская



#### СЕРТИФИКАТ

выдан Баранцеву Кириллу Викторовичу

участнику городского фестиваля-марафона на базе МБОУ НШ «Перспектива»

«Цифровая образовательная среда: новые компетенции педагога, учащегося, родителя»

(форма проведения - показ-панорама успешных педагогических практик)

Количество часов - 2

Директор МБОУ НШ «Перспектива»



Е.Л.Запольская

28.02.2020



## СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА

Настоящий сертификат удостоверяет, что

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 25 Г. Сургут, Декабристов, д.8

#### является участником

Всероссийского фестиваля «Футбол в школе» среди обучающихся образовательных организаций Российской Федерации 2022-2023 учебного года





ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ



РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКИХ КОНКУРСОВ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО МАСТЕРСТВА В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ «ПЕДЯГОГ ГОДЯ ЮГРЫ — 2024»

## СЕРТИФИКАТ

НАСТОЯЩИЙ СЕРТИФИКАТ ПОДТВЕРЖДАЕТ, ЧТО

#### БАРАНЦЕВ КИРИЛЛ ВИКТОРОВИЧ

учитель физической культуры, педагог дополнительного образования, руководитель центра дополнительного образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 25, город Сургут







№ 94B9733E-FDF8-4272-9326-A1B128B40FAE

Настоящий сертификат свидетельствует о том, что

## Баранцев Кирилл Викторович

успешно прошел(а) дистанционное обучение по учебному курсу:

#### Подготовка организаторов ППЭ

Выписка из электронного реестра ФГБУ "Федеральный центр тестирования" edu.rustest.ru